

Räddningstjänsten kallades till platsen genom det automatiska brandlarmet, den aktuella lokalen var utrustad med rökdetektor. Det borde innebära en tidig upptäckt av en begynnande brand, trots detta är lokalen helt övertänd och de fyra stora fönstren är redan genombrända. Redan vid utfarten från stationen, klockan 23.47, ser räddningspersonalen att detta är en omfattande brand och begär omedelbart förstärkning. Lågorna från de värmesprängda fönstren slår högt upp mot takblecket. Första släckinsatsen sker av rökdykarna via fönstren, att öppna dörrar i detta läge bedömdes som en risk för ytterligare brandspridning i byggnaden. Brandrummet och området omedelbart intill fönsterpartierna vilket blev helt utbränt. Det snabba brandförloppet efter automatlarmet pekar på att branden är anlagd. Enligt uppgift har också inbrottslarmet aktiverats kort före rökdetektorn, detta styrker naturligtvis teorin om brandanläggelse.

Ett kylskåp fanns i brandrummet, detta har dock inte orsakat branden. Intill kylskåpet, ovanpå ett bänkskåp, stod en kokplatta som inte heller hade någon del i branden. Vid mitt samtal med den lärare som hade ansvaret för lokalen berättade denne att det inte fanns några andra elektriska prylar inkopplade under brandkvällen. Det var också han som ledde lektionerna i den teknisksal som låg omedelbart intill brandlokalen. Läraren var synnerligen bedrövad, flera års samlade utbildningsmaterial hade bland mycket annat förstörts. Han hade varit verksam i samma lokaler i över trettio år.

Branden spred sig även till ovanliggande lektionssal. Här tvingades räddningspersonalen att såga upp och frilägga både golv- och taksektioner. Klockan 02.49 lämnade räddningstjänsten över till fastighetsägaren, branden ansågs nu helt släckt och säkerhetsföretag X övertog bevakningen av skolan.

Vid min brandplatsundersökning pratade jag med några ur skolpersonalen. En mycket intressant uppgift var då att några elever hade sett hur ett par ynglingar tidigare under fredagskvällen hade försökt att anlägga en brand på den närliggande skolan X. En uppgift som naturligtvis blir av intresse för polisutredarna.